Produktinformation

ERB=KO

Arbeitshose COLOR

Art-Nr.: C020847 / Marke: Daiber

69,97EUR /stiick

inkl. 19% USt. zzgl. Versand



https://www.erbeko.de/manufacturer/daiber.html

Produktinformation EHB_HO

In allen gangigen Gewerkfarben macht diese sportliche Bundhose richtig was her. Die dezente Zweitfarbe an Details
und Nahten sorgt fur Akzente, ohne aufdringlich zu wirken. Der bequeme Baumwoll-Canvas ist leicht dehnbar und sehr
tragefreundlich, die ergonomische Schnittform verbessert den Tragekomfort zusatzlich. Er ist bei 60 Grad waschbar und
trockner-geeignet. Fir Reilfestigkeit sorgen dreifache Nahte an allen besonders beanspruchten Stellen. Der Bund ist
dehnbar und Iasst sich dank der breiten Schlaufen bequem mit Gurtel tragen. Werkzeuge finden in diversen aufgesetzten
und verdeckten Taschen Platz, flr Zollstock, Stifte und Handy sind ebenfalls praktische Einschubfacher vorgesehen. Der
Clou: Weil z.B. ein Tischler oder Metallbauer das Werkstiick keinesfalls mit Knépfen oder ReiBverschlissen zerkratzen darf,
wurden diese Teile alle verdeckt verarbeitet. Elastische Arbeitshose mit Reflexelementen und vielen niitzlichen
Taschen.

Material & Pflege

e 97% Baumwolle / 3% Elastan
e 250 g/m?

e 60°C waschbar

e Trockner geeignet

MaRBtabelle

MaBtabelle C020847

Angaben in cm

42 44 48 48 50 52 54 56 58 60 25 26 27 28

% Bundweite 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 45 47 49 51

¥ Bundweite gedehnt 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 48 50 52 54

¥ Hiiftweite 50 52 55 57 59 61 63 65 67 69 59 61 63 65

Seitenldnge 104 106 107 108 109 110 11 112 113 114 105 106 107 108

verfiigbare Optionen

Farben




Produktinformation

ERB=KO

red/navy white/royal royal/white black/lime carbon/red brown/stone
dark green/orange navy/turquoise

GrofRen

42
44
46
48
50
52
54
56
58 (+6,72EUR)
60 (+6,72EUR)
62 (+6,72EUR)
64 (+6,72EUR)
66 (+6,72EUR)
68 (+6,72EUR)
25
26
27
28




