

Arbeitshose COLOR

Art-Nr.: C020847 / Marke: [Daiber](#)



58,80EUR / Stück
zzgl. 19% USt. zzgl. Versand



Produktinformation



In allen gängigen Gewerkfarben **macht diese sportliche Bundhose richtig was her**. Die dezente Zweitfarbe an Details und Nähten sorgt für Akzente, ohne aufdringlich zu wirken. Der bequeme Baumwoll-Canvas ist leicht dehnbar und sehr tragefreundlich, die ergonomische Schnittform verbessert den Tragekomfort zusätzlich. Er ist bei **60 Grad waschbar und trockner geeignet**. Für Reißfestigkeit sorgen dreifache Nähte an allen besonders beanspruchten Stellen. Der Bund ist dehnbar und lässt sich dank der breiten Schlaufen bequem mit Gürtel tragen. Werkzeuge finden in diversen aufgesetzten und verdeckten Taschen Platz, für Zollstock, Stifte und Handy sind ebenfalls praktische Einschubfächer vorgesehen. Der Clou: Weil z.B. ein Tischler oder Metallbauer das Werkstück keinesfalls mit Knöpfen oder Reißverschlüssen zerkratzen darf, wurden diese Teile alle verdeckt verarbeitet. Elastische Arbeitshose mit **Reflexelementen und vielen nützlichen Taschen**.

Material & Pflege

- 97% Baumwolle / 3% Elastan
- 250 g/m²
- 60°C waschbar
- Trockner geeignet

Maßtabelle

Maßtabelle C020847

Angaben in cm

	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60	25	26	27	28
½ Bundweite	37	39	41	43	45	47	49	51	53	55	45	47	49	51
½ Bundweite gedehnt	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58	48	50	52	54
½ Hüftweite	50	52	55	57	59	61	63	65	67	69	59	61	63	65
Seitenlänge	104	106	107	108	109	110	111	112	113	114	105	106	107	108

verfügbare Optionen

Farben

Produktinformation



red/navy

white/royal

royal/white

black/lime

carbon/red

brown/stone

dark green/orange

navy/turquoise

Größen

42

44

46

48

50

52

54

56

58 (+5,65EUR)

60 (+5,65EUR)

62 (+5,65EUR)

64 (+5,65EUR)

66 (+5,65EUR)

68 (+5,65EUR)

25

26

27

28